
UCHWAŁA NR II/3/2006  
 

Rady Gminy Jordanów Śląski  
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 45 ust. 
1 i 2 Uchwały Nr XII/67/2004 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 16 lutego 2004 r.             
w sprawie Statutu Gminy Jordanów Śląski (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 51, poz. 1017), 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jordanów Śląski w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 
 

1. Andrzej Wertelecki 
 
 
Członkowie: 

2. Sławomir Brzeźny 
 
3. Paweł Filipczak 

 
4. Jan Tylecki 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń            
w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 

 
 


